
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r. 

 

Poz. 3 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 19 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw rządowych projektów 

realizowanych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 21 października 2019 r. w 

sprawie powołania Zespołu do spraw rządowych projektów realizowanych w formule partnerstwa 

publiczno-prywatnego (Dz. Urz. Min. Fin., Inw. i Roz. poz. 17 oraz Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. z 

2020 r. poz. 8) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu – dyrektor departamentu w urzędzie obsługującym ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego odpowiadający za koordynację wdrażania 

działań systemowych wynikających z Polityki Rządu w zakresie rozwoju partnerstwa 

publiczno-prywatnego;  

2)  przedstawiciele, w randze nie niższej niż dyrektor departamentu lub zastępca dyrektora 

departamentu, wskazani przez ministra właściwego do spraw: 

a) administracji publicznej, 

b) budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa, 

c) aktywów państwowych, 

d) budżetu, 

e) energii, 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 3 

 

 
f) finansów publicznych, 

g) gospodarki, 

h) gospodarki morskiej, 

i) gospodarki wodnej, 

j) gospodarki złożami kopalin, 

k) instytucji finansowych, 

l) informatyzacji, 

m) członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, 

n) klimatu, 

o) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

p) kultury fizycznej, 

q) łączności, 

r) obrony narodowej, 

s) oświaty i wychowania, 

t) pracy, 

u) rolnictwa, 

v) rozwoju wsi, 

w) rynków rolnych, 

x) rybołówstwa, 

y) sprawiedliwości, 

z) szkolnictwa wyższego i nauki, 

za) transportu, 

zb) turystyki, 

zc) środowiska, 

zd) rodziny, 

ze) spraw wewnętrznych, 

zf) wyznań religijnych oraz mniejszości narodowych i etnicznych, 

zg) zabezpieczenia społecznego, 

zh) spraw zagranicznych, 

zi) zdrowia, 

zj) żeglugi śródlądowej. 

Jeżeli we właściwości ministra znajduje się więcej niż jeden dział administracji rządowej, 

minister wyznacza jednego przedstawiciela spośród podległych mu działów”. 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 3 – Poz. 3 

 

 
„3. Posiedzenia plenarne Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej 

jednak niż raz w roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

REGIONALNEJ 

 

 

 


		2023-02-20T11:39:34+0100




